INFORMATIVO

BOLSAS – INGRESSANTES NO MESTRADO EM 2023

Conforme disponibilidade, as cotas de bolsas serão distribuídas alternadamente entre calouros e

veteranos, uma bolsa por vez para cada grupo, conforme previsto na Resolução Interna 01/2020.

Segue abaixo a classificação geral para concessão de bolsas dos alunos ingressantes no mestrado

no ano de 2023.

Colocação Aluno(a) Nota final corrigida

1º MIRELA PEREIRA DE ANDRADE 8,05

2º VICTHOR BRENNO FARIAS TEIXEIRA 8,02

3º PAULA RAMALHO DE HOLANDA FURTADO 7,74

4º DANIEL BEZERRA DE OLIVEIRA 7,73

5º ABNER LINS SILVA 7,48

6º MARIA GABRIELLA NEGROMONTE BARBOSA 7,43

7º TAYNÁ CHAVES SANTANA LOPES FERREIRA 7,38

8º MARCELO CHALUB LLANCO 7,06

9º EMMANUEL NAZARENO DA COSTA LIMA 6,89

10º CAIO MÚCIO DE LACERDA MARQUES 6,84

11º WAGNER WESLLEY OLIVEIRA PINTO 6,58

12º RONALD LOPES SILVA 6,57

13º BRUNO FAGUNDES RODRIGUES 6,47

14º ÍTALO BRENO SOUSA NUNES 5,83

15º LARYSSA ARINETE PEREIRA SANTOS 5,62

16º LETÍCIA CÂNDIDO MARIZ 5,47

17º ROBSON RAUL BARBOSA DE MOURA 5,00

18º LEONARDO FERREIRA ALVES 4,64

19º ANA CLARA FERREIRA SIQUEIRA 4,45

20º EDSON HENRIQUE ALVES MARTINS 4,37

Atenção: Observa-se que na lista não se distingue os candidatos elegíveis e os não elegíveis. Não é

admitido pelo programa o acúmulo da bolsa com outro rendimento de trabalho formal ou informal.

João Pessoa, 21 de março de 2023.

Atenciosamente,

Coordenação do PPGECAM.